[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_1216____

от _28.12.2009_______________

Об утверждении состава комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Трехгорного городского округа
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Трехгорного,

Администрация города Трёхгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Трехгорного городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление главы города от 10.06.2008 г. № 506 «Об участии в подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Трехгорного городского округа» и постановление главы администрации города от 09.06. 2009 г. № 397 «О внесении изменений в постановление главы города от 10.06.2008 г. № 506» признать утратившими силу.
3.   Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Спектр» и  разместить на официальном сайте администрации города Трехгорного.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации города                                                            Г.А. Патрушев
                                                                                                                               Приложение № 1

                                                                                  к Постановлению  администрации

     от  28.12.2009  №  1216
                                                                  Состав

           городской комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи

                 населения 2010 года на территории Трехгорного городского округа

Г.А. Патрушев                     –   глава    администрации    города,   председатель городской

                                                    комиссии

В.Н. Рожок                           –  первый    заместитель     главы      администрации     города,

                                                   заместитель       председателя       городской          комиссии

М.А. Антонова                     –  специалист Челябинскстата, назначенный   ответственным

                                                    за      подготовку    и    проведение    ВПН-2010    года    на

                                                    территории        Трёхгорного         городского           округа,

                                                    заместитель         председателя      городской       комиссии

                                                    по     организационным    вопросам       (по  согласованию)

В.С. Китаева                         –  уполномоченный    по    вопросам     переписи     населения

                                                     (по согласованию)

        Члены комиссии:

С.С. Кондаков                       –  зам. главы администрации    по   экономике

Н.Н. Серебрянникова           –  начальник        городского      финансового        управления

                                                      администрации    города

Е.И. Дьяконова                     –  начальник  отдела  по бухгалтерскому учету  и  отчетности

                                                     администрации    города

Е.Ю. Тихомирова                 –  начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации

                                                      города

Н.С. Медин                           –  начальник    управления    по     безопасности,    ГО,   ЧС    и

                                                    режиму    администрации     города

С.В. Соколова                      –  и.о. начальника  юридического   отдела  администрации   города

Е.Н. Вишнякова                   –  экономист    сектора     статистики       отдела      экономики

                                                    и   прогнозирования          администрации города

А.М. Субботин                     –  заместитель  главы   города     (по согласованию)

                                                                                                                                                                             Н.М. Кондратьева                –  начальник       МУ   «Управления    культуры»

Н.В. Макаров                        –  директор   МУП   «ТРК   ТВС»

Б.В. Скосырев                       –  директор     по    социальным     вопросам    ФГУП    «ПСЗ»

                                                    (по согласованию)

Н.А. Титков                          –  начальник     ОВД   МВД     России      города   Трёхгорного

                                                   (по согласованию)

А.В. Бочарова                       –  начальник     Трёхгорного      подразделения      Управления

                                                   Федеральной    Миграционной    службы    по  Челябинской

                                                   области   в городе Трёхгорном    (по согласованию)

Е.Б. Ермакова                       –  директор   МУ   «Служба заказчика»

И.А. Первухина                    –  заместитель главы администрации города по образованию, спорту, культуре и социальной сфере

Е.Ю. Сотникова                    –  начальник  МУ  «ГУО»

Л.В. Васильева                     –  директор   ГУ  ЦЗН города Трёхгорного  (по согласованию)

М.М. Лобойченко                –  и.о. руководителя   отделения   Управления    Федерального

                                                    казначейства   по    г. Трёхгорному   Челябинской   области

                                                    (по  согласованию)

Т.П. Мельник                      –  начальник    отделения       почтовой      связи      Трёхгорного

                                                  Управления    Федеральной    связи    Челябинской    области

                                                  Филиала     Федерального   государственного      предприятия

                                                  «Почта    России»       (по согласованию)

О.Н. Жлобич                         –  начальник  УПФР  в  г. Трёхгорном   Челябинской области

                                                      (по согласованию)

О.И. Давыдевский               –  военный    комиссар    г. Трёхгорного      (по согласованию)

И.А. Колесников                  – командир     войсковой     части   41013    (по согласованию)

В.И. Елышкин                      –  начальник    паспортно-визовой  службы  войсковой   части

                                                    41013           (по согласованию)